O SECRETÁRIO DA CONTROLADORIA-GERAL DO ESTADO,  no uso de suas atribuições,
RESOLVE:

PORTARIA SCGE  nº  048,  de  28  de  setembro  de  2017  –  Designar a  servidora  MARIA
FERNANDA ROSSITER ROQUE DA MATA, matrícula nº 366.401-5, para a Chefia da Unidade
de  Ouvidoria,  símbolo  FGS-1,  da  Secretaria  da  Controladoria-Geral  do  Estado,  a  partir  de
01/10/2017.

PORTARIA SCGE nº 049, de 28 de setembro de 2017 – Designar o servidor ADAM SULIVAN
RAMOS RODRIGUES,  matrícula nº 366.403-1,  para a Função Gratificada de Supervisão 2,
símbolo FGS-2, da Secretaria da Controladoria-Geral do Estado, a partir de 01/10/2017.

Ruy Bezerra de Oliveira Filho
Secretário da Controladoria-Geral do Estado

Secretaria da Controladoria-Geral Estado
Rua Santo Elias, n.º 535, Espinheiro – Recife/PE
Telefone: (081) 3183-0800
www.scge.pe.gov.br
Twitter: @scge_pe
Instagram: @scge.pe